

SEKRETARIAT
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

wpłynęło dn. 25.04.2016

A. J. K.

RADA MIEJSKA
W KOŁE

Wpłynęło, dn. 25.04.2016
Mj

Teresa Brzoska

Koło 22.04.2016r.

Radna Rady Miejskiej w Kole

B.R.0003.47.2016

Burmistrz Miasta Koła

Pan Stanisław Maciaszek

Panie Burmistrzu, w imieniu swoim i mieszkańców ulicy Bema proszę o wyjaśnienie nam, czym kierował się Pan uwzględniając w zmianach do budżetu na 2016 rok „przebudowę ul. Krańcowej i ul. Kasztanowej w Kole” na Kaliskim Przedmieściu nie biorąc pod uwagę ulicy Bema. Mieszkańcy ul. Bema już wiele lat starają się o budowę tej drogi. O takiej potrzebie informowałam Pana w styczniu 2015r. kiedy to przedłożyłam Panu sytuację i potrzeby w okręgu nr 1, którego jestem radną. 12.05.2015 roku napisałam do Pana pismo /z wiadomością do KRGiZP/ prosząc o rozważenie budowy tej drogi załączając pisma mieszkańców ulicy Bema z 1999 roku /wraz z podpisami/ i z 2010 roku. Informując również o tym, że na każdym zebraniu osiedlowym temat budowy tej drogi był poruszany przez mieszkańców. Podobnie było na zebraniu w Zespole Szkół nr 1, które zorganizował Pan w tym roku z mieszkańcami osiedla Kaliskiego Przedmieścia. Głównym tematem jaki poruszali mieszkańcy tej części miasta były drogi. Na pytanie mieszkańców, które ulice będą robione powiedział Pan „... szanowni Państwo Ja nie będę sam podejmował, spotkam się z Państwem, macie Państwo tutaj w postaci Pani radnej i Pana radnego delegatów, będę z nimi rozmawiał no i ustalimy jakieś ulice ale na pewno szanowni państwo dwie, trzy, cztery ulice będę się starał w tym roku, w tej części miasta zrobić”. Na pytanie mieszkanki ulicy Bema, która chciała usłyszeć konkretną odpowiedź co do wykonania tej ulicy odpowiedział Pan „... Ja mogę Pani powiedzieć tak, że jeżeli chodzi o ulicę Bema to pani radna wiele razy podnosiła ten temat. i na pewno mogę tutaj dać Pani słowo honoru, że ulica Bema będzie tutaj traktowana priorytetowo w tym roku”.

Panie Burmistrzu, wszystkie drogi są ważne ale droga na ulicy Bema jest drogą o nawierzchni gruntowej w bardzo złym stanie. łączy się ona z ulicą Dąbrowskiego o nawierzchni asfaltowej. Stanowi ona dojazd do ulicy Oliszkiewiczza i częściowo do ulicy Świerkowej. Ulica Bema to stara, ponad 60 letnia ulica, znajduje się tam 11 budynków /zamieszkujących rodzin jest znacznie więcej/.

Panie Burmistrzu 17.06.2015 roku Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego odbyła posiedzenie z udziałem Radnych Rady Miejskiej i Pana Burmistrza.

Tematem posiedzenia było ustalenie kolejności realizacji zadań w infrastrukturze drogowej. Komisja przedstawiła Panu Burmistrzowi swoje propozycje dotyczące realizacji inwestycji drogowych w Mieście Kole niestety nie są one przez Pana brane pod uwagę.

Panie Burmistrzu, ubolewam nad tym, że mimo wielu zapewnień z Pana strony, że to my radni będziemy decydowali o kolejności wykonywania inwestycji drogowych w rzeczywistości jest zupełnie inaczej.

Biorąc pod uwagę zapewnienia Pana Burmistrza, że ulica Bema będzie traktowana priorytetowo w tym roku proszę w imieniu swoim i mieszkańców ulicy Bema o wykonanie tej ulicy.

Z poważaniem

Radna Miasta Koła


Teresa Brzoska

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miasta w Kole.
2. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów.
3. Przewodniczący KRGiZP.